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Talouspäällikkö Timo Saario

Sivistyspalvelujen henkilöstökulut ovat kuuden ensimmäisen kuukauden
osal ta 2,3 % viime vuoden vastaavaa ajankohtaa alhaisemmat. Kulut ovat
ta lous ar vion mukaiset. Riskin muodostavat oppilashuollon kasvaneet kus-
tan nuk set.

Tilinpäätösennuste näyttää tässä vaiheessa kuitenkin siltä, että si vis tys pal-
ve lu jen kokonaisuus tulee pysymään vuoden 2017 talousarviossaan. Si vis-
tys pal ve lu jen hanketulot ja menot ovat isojen hankkeiden päätyttyä mer kit-
tä väs ti vähentyneet aikaisempiin vuosiin verrattuna, mikä selittää alen tu-
neet henkilöstökulut. Tuen tarve omassa perusopetuksessa on edelleen
kas va nut.

Suomi 100 vuotta -juhlavuosi on huomioitu kaikessa sivistyspalvelujen pal-
ve lu toi min nois sa joko erilaisin tapahtumin ja tilaisuuksin taikka si sään ra-
ken net tu na koulujen ja varhaiskasvatuksen arkeen.

Investointien toteutuminen

Koulutuslautakunnan irtaimen omaisuuden hankinnat on pääosin to teu tet-
tu, kustannukset eivät vielä ole kirjautuneet menoiksi kirjanpitoon. Ka le van-
nie men peruskorjauksen kalustohankinnat toteutuvat A-osan osalta ai kai-
sin taan vuodenvaihteessa 2017-2018.

Kalevanniemen koulun peruskorjaus on edennyt aikataulunmukaisesti ja
B1-osan vastaanottotarkastus oli 11.8.2017. Toiminta vastaanotetuissa ti-
lois sa on käynnistynyt vaikka kalustetoimitukset ovat osin vielä kesken. Ne
tu le vat valmiiksi viikon 33 aikana.

A-osan (hallinto- ja luokkasiipi) peruskorjaus on käynnissä ja etenee ai ka-
tau lun mukaisesti. Peruskorjaus on valmis viimeistään hiihtolomaan 2018
men nes sä.

Syksyn aikana käynnistyy C-osan (teknisen työn siipi) suunnittelu. Pe rus-
kor jaus on taloussuunnitelmassa sijoitettu vuodelle 2020.

Toimialajohtajan raportti ajalta 1.1.-30.6.2017 on tallennettu sähköiseen
ko kous hal lin taan oheismateriaaleihin.

VS. SIVISTYSTOIMENJOHTAJA:

Koulutuslautakunta merkitsee koulutuspalvelujen osa vuo si ra-
por tin ajalta 1.1.-30.6.2017 tiedoksi.



KOULUTUSLAUTAKUNTA:

Vs. sivistystoimenjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


